view: content - template: nenhum

Início Nova publicação Minhas publicações Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA

Categoria: Avisos de contratação direta
Data de disponibilização: Segunda, 31 de Agosto de 2020
Número da edição: 6226
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

Termo de Contratação Direta - IL062

TERMO DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IL062/2020

PROCESSO SEI Nº 7004635-08.2020.8.08.0000

O Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo torna público, de acordo com a Lei 8.666/93, a CONTRATAÇÃO DIRETA, em favor do futuro Contratado, Rodrigo

Ávila Guedes Klippel, CPF nº 082.640.467-70, para ministrar o curso “Nulidades processuais”, aos membros do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo,

dentro do programa de Formação Continuada para magistrados e servidores, sob a coordenação da Escola da Magistratura do Espírito Santo - EMES, no dia 04 de

setembro de 2020, das 08h30 às 11h30, pelo valor total de R$1.146,75 (um mil cento e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos).

A inexigibilidade de licitação, na consecução da contratação, encontra amparo legal, visto o que dispõe o art. 25, Inciso II, c/c art. 13, VI da lei anteriormente citada. A

publicidade deste aviso obedece ao que dispõe o art. 26, caput, da mesma lei.

Vitória/ES, 28 de agosto de 2020.

CASSIO JORGE TRISTÃO GUEDES

Coordenador Acadêmico da EMES

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

e-Diário https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/10031...

1 of 1 31/08/2020 11:16